[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

_04.07.2022_г.                                                                                                                 № 424-па
О проведении мероприятий,

посвященных празднованию

Дня семьи, любви и верности.
В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от 6  октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального района на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от 7 сентября 2021 года № 696–па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района, администрация Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Провести 8 и 9 июля 2022 года мероприятия, посвященные празднованию Дня семьи, любви и верности в отделе ЗАГСа Хасанского муниципального района.
         2. Утвердить прилагаемые:

         2.1. Программу  проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня семьи, любви и верности.
         2.2. Смету расходов на проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня семьи, любви и верности.
         3. Отделу культуры, спорту и молодёжной политики администрации Хасанского муниципального района (М.П. Горникова), организовать подготовку и проведение Дня семьи, любви и верности в соответствии с Программой, утвержденной настоящим постановлением.

         4. Начальнику отдела бухгалтерского учёта администрации Хасанского муниципального района (М.Н. Снытко) списать с подотчёта начальника отдела культуры, спорта и молодёжной политики (М.П. Горниковой) товар, оплаченный из средств, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Молодёжная политика Хасанского  муниципального района на 2021- 2024 годы» на  сумму  20 000,00 рублей                00 копеек (двадцать тысяч рублей 00 копеек) для реализации мероприятий, проводимых  администрацией Хасанского муниципального района, согласно прилагаемой сметы.
КБК: 01807070400425013244

         5. Начальнику отдела информации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального района (М.А. Захаренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального района А.Е.Худоложного.
Глава  Хасанского

муниципального района

                                                            И.В. Степанов

	Утверждена

постановлением   администрации

Хасанского муниципального района

от 04.07.2022 г.   № 424 -па

ПРОГРАММА

проведения мероприятий, посвященных празднованию Дню  семьи, любви и верности
	Дата и время проведения
	Мероприятия
	Участники

	  8 июля

2022 года

в 15:00
	 Трансляция  радиогазеты посвящённой «Дню  семьи, любви и верности»

	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	8   июля

2022 года

в 15:05
	Регистрация юбилейных пар (4 пары), вручение правительственной награды, цветов и подарков от органов местного самоуправления
	 МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	8  июля

 2022 года

в 16:05
	Регистрация молодоженов            (3 пары), вручение цветов и подарков от органов местного самоуправления
	 МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	8 июля
2022 года

в 16:45
	Проведение шуточного конкурса для юбилейных пар «Знаю о тебе всё!»
	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	  8 июля
2022 года

в 17:00
	Праздничный концерт «Примите наши поздравления»
	 МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	 8 июля
2022 года

в 17:25
	Фото на память юбилейных пар, гостей и  родственников,  сотрудников ЗАГСа  и администрации Хасанского муниципального  района.
	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	 8 июля
2022 года

в 17:30
	Возложение  цветов  к мемориалу  «Память»
Общая фотография всех участников  праздника
«Дня  семьи, любви и верности»

	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	9 июля 2022 года

в 13:00
	Регистрация молодоженов            (7 пар), вручение цветов и подарков от органов местного самоуправления
	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	9 июля года 13:45
	Праздничный концерт «Примите наши поздравления»
	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	9 июля года 14:30
	Фото на память юбилейных пар, гостей и  родственников,  сотрудников ЗАГСа  и администрации Хасанского муниципального  района.
	МБУ «Культурно-досуговое объединение», Отдел  ЗАГСа  по Хасанскому муниципальному району, Администрация Хасанского муниципального района.

	Утверждена

постановлением   администрации

Хасанского муниципального района

от 04.07.2022 г.   № 424 - па

                                                          СМЕТА РАСХОДОВ

       на проведение  мероприятий посвященных    «Дню  семьи, любви и верности»
	№ п/п
	Наименование расхода
	Ед.

изм.
	Кол-во

штук
	Цена за ед.

шт.
	Стоимость

руб.

	1.

	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022
Фужеры ГАЛА для мартини 6 шт. 180 мл. (пр-во Словакия)
	шт.
	2
	2350,00
	4700,00

	2.
	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022

Чайный набор АКВАРЕЛЬ, 8 пр., 20 мл.
	шт.
	1
	2205,00
	2205,00

	 3.
	 По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022

Кастрюля RONDELL RDS-1221 пр-во Германия
	шт.
	1
	3579,00
	3579,00

	 4.

	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022
Кастрюля RONDELL RDS-734 24 см/5,7 л. (пр-во Германия)
	шт.

	2
	3429,00
	6858,00

	5.
	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022
Пакет ПОДАРОЧНЫЙ посуда 140
	шт.
	2
	140,00
	280,00

	6.
	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022

Пакет ПОДАРОЧНЫЙ посуда 220
	шт.
	3
	220,00
	660,00

	7.
	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022

Пакет ПОДАРОЧНЫЙ посуда 90
	шт.
	2
	90,00
	180,00

	8.
	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022

Пакет ПОДАРОЧНЫЙ посуда 120
	шт.
	1
	120,00
	120,00

	9.
	По счёту 1/РНк-0000159 от 26.05.2022

Сковорода RONDELL RDА-1248
	шт.
	1
	1418,00
	1418,00

	Итого:

	         20 000,00